



Vammaisneuvosto

Toimintasuunnitelma 2025

Johdanto osio

Vammaisneuvoston tehtävistä on säädetty kuntalain 28 §:ssä:

Vammaisten henkilöiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava vammaisneuvosto. Vammaisneuvosto voi olla useamman kunnan yhteinen. Vammaisilla henkilöillä sekä heidän omaisillaan ja järjestöillään tulee olla vammaisneuvostossa riittävä edustus. Kunnanhallituksen on huolehdittava vammaisneuvoston toimintaedellytyksistä.

Vammaisneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta.

Mäntsälän vammaisneuvosto on kunnanhallituksen nimeämä kunnan ja sen alueella toimivien vammaisjärjestöjen ja muiden vammaisten asioissa toimivien tahojen yhteistyöyöelin.

Vammaisneuvoston tehtävänä on edistää mäntsäläläisten vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin toteutumista ja yhteisöllisyyttä sekä kehittää olemassa olevia ja uusia palveluja ja toimintoja.

Vammaisneuvoston kokoonpano ja edustus muissa toimielimissä

Jäsen	Varajäsen
Mikko A. Ratia puheenjohtaja	Katri Anttonen
Susanne Kalpus, varapuheenjohtaja Helsingin Kuuloyhdistys ry	Kaisa Laine Mäntsälän sydänyhdistys ry
Esa Kynäslähti Neuroliitto ry	
Niina Kunnari Me itse ry	Laura Aho Me itse ry
Tiina Roikonen edustajana alueellisessa vammaisneuvostossa Keski-Uudenmaan kehitysvammaisten tuki ry	Tiina Lehto

Niina Pohjonen edustajana alueellisessa vammaisneuvostossa kunnanhallituksen edustaja	Emmi Tuomisto kunnanhallituksen edustaja
Juho-Ville Heikkilä hyvinvointilautakunnan edustaja	
Heli Heroja pöytäkirjanpitäjä	

Vammaisneuvoston toimintavuoden tavoitteet ja painopistealueet

Tavoite toimintakaudella	Toimenpide tavoitteen saavuttamiseksi
Kokoustoiminta	
Neuvosto kokoontuu vuodessa viisi kertaa	
Mäntsälän kunnan vammaisneuvostosta valitut kaksi (2) edustajaa osallistuvat aktiivisesti Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston kokouksiin	Hyvinvointialueen vammaisille henkilöille suunnattujen palvelujen säännöllinen seuranta neuvostojen kokouksissa
Tapaukset ja tilaisuudet	
Haastetaan kuntavaaleissa ehdokkaita kysymyksillä vammaisten henkilöiden asioista. Kartoitetaan mahdollisuutta järjestää vammaismessut vuonna 2026.	Haastetaan sähköisissä viestimissä ehdokkaita kysymyksillä harrastusmahdollisuuksista, työllistymisestä, palveluista omaishoidosta ja osallisuudesta. Kartoitetaan mahdollisuutta järjestää yhteiset messut seniorityön kanssa.
Osallistutaan harrastusmessuille.	Kartoitetaan mahdollisuutta esitellä apuvälineiden käyttöä esimerkiksi harrastuksissa. Esite vammaisneuvostosta.
Lausunnot ja aloitteet	
Annetaan lausuntoja pyydettyä ja tarpeen mukaan sekä tehdään aloitteita vammaisia henkilöitä koskeissa asioissa	Neuvosto laatii lausunnot kokouksissaan tai sähköpostin välityksellä.

kuntia ja hyvinvointialuetta koskevissa asioissa.	
Viestintä	
Vammaisneuvoston toiminnan esittely harrastusmessuilla ja muissa viestimissä	Artikkelit, tapahtumissa esittely, yhteinen esite vammaisneuvostosta
Yhteistyö	
Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen muiden vammaisneuvostojen kanssa.	Yhteiskokous toisen kunnan vammaisneuvoston kanssa. YK:n kansainväliseen vammaispäivään ja vammaismessuille osallistuminen.